Município de Osasco,  usando das
atribuições  que  lhe são conferidas pela lei
nº 3.745, de 19 de dezembro de 2.002, artigo
4º, ítem I,

DECRETA:-

Art. 1º   Fica  aberto um Crédito  Adicional
Suplementar  ao  Orçamento  vigente,  na
importância   de  R$ 220.000,00 ( Duzentos
e Vinte Mil Reais ), observando-se as
classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

06. SECRETARIA DE CULTURA
06.01. SECRETARIA DE CULTURA
06.01.01-  MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
DE CULTURA
06.01.01-13.122.0007.2.021
3.3.90.39.00 Outros Serv.de Terceiros-

[...]

22.388/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: SOBEL INDÚSTRIA E
COMPERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE MATERI-
AIS DE LIMPEZA
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, A  PARTIR
DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO DE ENTREGA
VALOR: R$ 25.134,06 (VINTE E CINCO MIL,
CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E SEIS
CENTAVOS)
ASSINATURA: 31/01/2003

CONTRATO: 009/2003
PROCESSO: 22.388/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: COLUMBIA COMERCIAL

FITO - FUNDAÇÃO
INSTITUTO
TECNOLÓGICO DE
OSASCO

PORTARIA Nº 001/03

KLEBER AMANCIO COSTA , Presidente da

[...]

011/2003
PROCESSO: 06.053/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: GIACOMETTI & ASSOCIA-
DOS COMUNICAÇÃO LTDA.
ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROPAGANDA/PUBLICIDADE
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A  PARTIR
DA ASSINATURA
VALOR: R$ 3.500.000,00 (TRÊS MILHÕES
E QUINHENTOS MIL REAIS)
ASSINATURA: 06/02/2003
CONTRATO: 012/2003
PROCESSO: 06.087/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: AZEVEDO & TRAVASSOS
ENGENHARIA  LTDA.
ASSUNTO: CONSTRUÇÃO DE PONTILHÃO
SOBRE O BRAÇO MORTO DO RIO TIÊTE
VIGÊNCIA: 150 (CENTO E CINQUENTA)